РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСИНСКОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
[bookmark: _GoBack]    « 24 »    августа     2015 года                                            № 110

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский от 22.07.2011г. № 66 «Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское   муниципального района Сызранский на 2011-2015 годы»
            В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Усинское и руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести    в муниципальную целевую   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2011-2015 годы»: следующие изменения :
Финансирование программы осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов, дорожного фонда.

1.4. Раздел «Основные мероприятия Программы», изложить в новой редакции:

	№п/п
	Наименование мероприятия  
	Объемы финансирования по годам тыс.руб.

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	      2015

	
	
	
	
	
	дорожный фонд
	 Областной  местный бюджет
	дорожный фонд 

	1.
	с. Усинское 
ул. К. Маркса, Гагарина,
Ф. Энгельса асфальтово-бетонное покрытие 250кв.м.
ямочный  ремонт  по маршруту  школьного автобуса.
	 972,2
  51,2
	
	
	
	
	

	2.
	с. Усинское
подсыпка улиц
ул. Гагарина 222кв.м. 
     ул. Победы  4000кв.м.
с.  Печерские  Выселки
ул. Кооперативная 3160кв.м.

	
	
	1700,0 
89,00
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	 1.Ремонт дорог общего пользования местного значения с. п. Усинское: с. Усинское ул. Карла Маркса ,ул. Гагарина, ул. Фридриха Энгельса,ул.Чапаева;п.Новогубинск;с.Губино,ул.Кооперативная;с.Печерские Выселки пер.Первомайский,ул.Южная,ул.Советская.
	
	
	
	1674,2 








	
	

	
	2.установка дорожных знаков возле школы 
	
	
	
	
61, 8

	
	


	
	3.Установка дорожных знаков, нанесение дорожной разметки около школы.
	
	
	
	
	
	27,500

	
	4.Установка светильников  на дорогах общего пользования: с. П. Выселки улСоветская-4шт, с. Усинское ул. К.Маркса-2шт,Ф.Энгельса-2шт
ул.70 Лет Октября-1шт
ул.Победы-1шт
ул.Гагарина-1шт
ул. Ленина 1 -шт


	
	
	
	 169,0 
	
	
69,297

	4.
	1.Ремонт дорог общего пользования местного значения: с. с.Усинское 
пер. Пролетарский, переулок в д/сад от ул. Ленина до ул.Советская, ул.К.Маркса, ул.Ф.Энгельса, ул.Гагарина, 
 с. Губино ул.Складская , с.Л.Поляна- от с.Л.Поляна до трассы М-5, п.Новогубинск ул.Школьная, с.П.Выселки ул.Советская.

  
	
	
	
	
	 

	590,843

	5.
	 Кредиторская задолженность за ремонт дорог общего пользования (2014г)ООО «Анжелина»
	
	
	
	
	
	615,483

	6
	ИТОГО 
	1023,4
	0
	1789,0
	1905,0
	0
	1303,123




2. Обнародовать постановление в газете « Усинский  Вестник ».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава сельского поселения Усинское 
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                   Н.А.  Логинов 









